исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: Герб ПМР_чб 3]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

	«  23  »    сентября    20 20 г.
	                               Дело №    421/20-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, продолжив рассмотрение искового заявления AО «АУГУР-ПЕРЛА» (адрес направления почтовой корреспонденции: г. Тирасполь, ул. Комсомольская, д.8/3, кв.92) к обществу с ограниченной ответственностью «КаБаРеТ» (г. Тирасполь, ул. Луначарского, д. 24) о взыскании долга и процентов за неисполнение денежного обязательства, при участии представителей:
- AО «АУГУР-ПЕРЛА» - И.Р. Клюкиной по доверенности № 15/05-01 от 15 мая 2020 года,
в отсутствие представителя ответчика, надлежащим образом извещенного о времени и месте рассмотрения дела,
У С Т А Н О В И Л:
в состоявшемся судебном заседании суд заслушал позицию представителя АО «АУГУР-ПЕРЛА», исследовал оригинал документов, приложенных к исковому заявлению в копиях, приобщил к материалам дела, представленный истцом запрос в таможенный орган. В ходе судебного заседания представитель AО «АУГУР-ПЕРЛА» ходатайствовала об отложении рассмотрения дела для предоставления дополнительных доказательств в обоснование правовой позиции, а также для уточнения расчета взыскиваемой суммы в части начисленных процентов за пользование чужими денежными средствами.
      При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь статьями 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,
О П Р Е Д Е Л И Л:
1. Удовлетворить ходатайство представителя истца об отложении рассмотрения дела.
1. Отложить рассмотрение дела № 421/20-06 на 01 октября 2020 года на 11.30 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 201.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики                                              Т. И. Цыганаш
1

image1.png